
"Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің "Б" корпусы мемлекеттік 
әкімшілік лауазымдарына қойылатын біліктілік талаптарын бекіту туралы" Қазақстан 
Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2024 жылғы 15 сәуірдегі № 244 
бұйрығын күші жойылды деп тану туралы

Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2024 жылғы 9 қарашадағы № 
776 бұйрығы
      "Құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 27-бабының 9-

 сәйкес БҰЙЫРАМЫН:тармақшасына
      1. "Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің "Б" корпусы 
мемлекеттік әкімшілік лауазымдарына қойылатын біліктілік талаптарын бекіту туралы"
Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2024 жылғы 15 сәуірдегі № 
244  күші жойылды деп тану туралы.бұйрығы
      2. Қазақстан Республикасының Денсаулық сақтау министрлігі Персоналды басқару 
департаменті осы бұйрық қабылданған күннен бастап Қазақстан Республикасының 
заңнамасында белгіленген тәртіппен күнтізбелік он күннің ішінде:
      1) оның электрондық түрде қазақ және орыс тілдеріндегі оның көшірмесін ресми 
жариялау және Қазақстан Республикасының Нормативтік құқықтық актілерінің 
эталондық бақылау банкіне енгізу үшін Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің
"Қазақстан Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат институты" 
шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорнына жіберуді;
      2) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің 
интернет-ресурсына орналастыруды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Министр А. Әлназарова

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


